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1291-05=4390-05
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1440-05
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1584-05

1592-05

1592-05-2
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4089-06-8

4089-06-9

4128-06

27-07

4164-06-1

4164-06-2

4165-06-1

4249-06

4249-06

4274-06

4463-06

2695-06-1

2695-06-2

8556c2006-1

8556cc2006-1

4321-06-2

4457-06

4409-06-1

26-07

79-07

525-07

138-07-1

138-07-2

151-07-1

151-07-2

152-07-1

152-07-2

283c2007-1

274-07-1

274-07-2

274-07-3

274-07-4

274-07-5

274-07-6

274-07-7

274-07-8

274-07-9

274-07-10

274-07-11

274-07-12

274-07-13

274-07-14

274-07-15

274-07-16

274-07-17

274-07-18

274-07-19

323-07
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372-07-2

338-07-1

2191-05-bun
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5460cp-07-5
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5460cp-07-8

5658cp-07

5464-07-CP-1

5464-CP-07-2

6165cp07-1

7843-07-cp
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L.E.A. 20kV.

L.Tc
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Trup A ''
S = 29,78 ha
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Orașul Tăuții Măgherăuș
S = 2730.25 ha
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MM-IV-m-B-04821

MM-IV-m-B-04825

Cruce în memoria Eroilor cazuți în primul și

al doilea razboi mondial

In curtea bisericii ortodoxe,

Bozânta Mare

1935-1980

Cod LMI 2010

MM-II-m-B-04772

MM-II-m-B-04773

MM-II-m-A-04774

MM-II-m-B-04775

MM-II-m-B-04776

MM-II-m-B-04777

MM-II-m-B-04778

MM-II-m-B-04779

Denumire

Biserica romano-catolică "Sf. Lorinc"

Biserica reformată

Vechea casă parohială a bisericii reformate

Noua casă parohială reformată

Biserica ortodoxă "Sf. Apostoli Petru și Pavel"

Casa Maniu, farmacie și locuință

Școala Romanească

Biserica Sf. Arhangheli Mihai și Gavril"

Adresa

Str.1, nr. 134

Str.1, nr 202

Str.1, nr. 210

Str.1, nr.258

Str.1, nr. 279

Str.59, nr. 1

Str.1, nr. 223

Str.1, nr 221

Datare

1560-1830

1875

sec. XIV-XV

1920-1930

1815

1885-1890

sec.XVIII

1930-1940

Casa de lemn a poetului erou Ion Șugariu

 Str.80, nr. 35, Băița

1913-1925

Nr.

crt.

MONUMENTE ISTORICE CONFORM L.M.I. 2015

Cod LMI 2010

MM-I-s-B-04378

MM-I-m-B-04378.01

MM-I-s-B-04379

Denumire

Sit arheologic de la Bușag, pct. Coasta Bușagului

Așezare

Așezare

Adresa

Coasta Bușagului

Coasta Bușagului

Pe tog

Datare

Paleolitic

Paleolitic Superior

Cultura Gravettian

Epoca bronzului,

Cultura Suciu de Sus

Nr.

crt.

SITURI ARHEOLOGICE CONFORM L.M.I. 2015

SUPRAFATA CRITICA ILS LOC

SUPRAFATA SENSIBILA ILS LOC

SUPRAFATA CRITICA ILS GP

SUPRAFATA SENSIBILA ILS GP

VOLUMUL DE SPATIU PROTEJAT 

SUPRAFATA DE PROTECTIE 

ZONA DE PROTECTIE 

ZONA DE PROTECTIE 
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DISPOZITIV LUMINOS 
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ZONA EXTINSA
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NDB

RADIOALTIMETRU

ZONA EXTINSA

RADIOALTIMETRU

ZONA DE PROTECTIE 

MIJLOACE CNS 

CU RADIATIE

OMNIDIRECTIONALA / NAV

NDB ( r = 200 m; R = 1000m )

2750 m

420 m

max (300, dist. la capatul pistei)
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r= 75 m

250 m
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30 m

30 m

500 m
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120 m

1000 m
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300 m

1000 m
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DME ( r = 300 m; R = 3000m )
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ILS LOC

500 m

max(dist. la pragul in serviciu,

lung.supraf. sensibile)
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